ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND       Đức Phổ, ngày        tháng 7 năm 2024

V/v chuẩn bị nội dung làm

việc với Đồng chí Trần Hoàng

Tuấn - Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh

      Kính gửi:

             - Phòng Lao động - TB và XH;

             - Phòng Văn hóa và Thông tin

- Trung tâm Truyền thông VHTT thị xã.

Theo Lịch làm việc của UBND tỉnh tuần thứ 29, Đồng chí Trần Hoàng Tuấn,

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh sẽ làm việc với UBND thị xã liên quan đến

nội dung đơn khiếu nại của các công dân ở thị xã Đức Phổ và kiểm tra việc bảo tồn

và phát huy giá trị một số di tích trên địa bàn thị xã Đức Phổ (thời gian dự kiến vào

lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18/7/2024). Để chủ động chuẩn bị nội dung phục vụ làm

việc, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND thị xã báo cáo kết quả giải quyết nội dung

đơn khiếu nại của các công dân ở thị xã Đức Phổ, trong đó nêu rõ kết quả đã thực

hiện, các khó khăn, vướng mắc và đề xuất các giải pháp để giải quyết vụ việc.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tham mưu UBND thị xã báo cáo công tác bảo tồn và phát huy giá trị một số di

tích trên địa bàn thị xã Đức Phổ, những khó khăn, vướng mắc, đề xuất giải pháp

thực hiện trong thời gian đến; đồng thời phối hợp với Trung tâm Truyền thông Văn

hóa - Thể thao thị xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết để lãnh đạo UBND tỉnh kiểm

tra thực tế tại một số di tích trên địa bàn thị xã Đức Phổ.

3. Thời gian các cơ quan, đơn vị hoàn thành các nội dung nêu trên và trình

Lãnh đạo UBND thị xã ký ban hành chậm nhất trong ngày 17/7/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (báo cáo);

- Chánh, Phó Chánh VP, Chiến;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-07-15T14:44:28+0700

		2024-07-15T15:40:45+0700

		2024-07-15T15:40:45+0700

		2024-07-15T15:40:45+0700